Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел образования администрации Магдагачинского района

ПРИКАЗ

28.05.2021 г. п. Магдагачи № 162

Об итогах проведения муниципального конкурса педагогических работников

дошкольных образовательных организаций «Мастер - класс для вас»

В целях развития умений педагогов ДОО проводить мастер – классы и

распространять инновационный педагогический опыт, а также поддержки

творческой инициативы педагогических работников 21 мая 2021 года на базе

детского сада «Сказка» проведен муниципальный конкурс педагогических

работников дошкольных образовательных организаций «Мастер - класс для вас»

(далее – Конкурс). В Конкурсе приняло участие 5 педагогов дошкольных

образовательных организаций Магдагачинского района.

Жюри отметило актуальность темы мастер-класса, предметную и

методическую грамотность педагогов, четкую структуру и выделение этапов,

эффективность и результативность мастер-класса, а также общую культуру

педагога.
На основании вышеизложенного

п р и к а з в а ю

1. Наградить грамотами отдела образования администрации

Магдагачинского района:

за 1 место

- Старовойтову Анастасию Андреевну, воспитателя дошкольной группы

МОБУ Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева;
за 2 место

- Герасименко Оксану Анатольевну, воспитателя МДОАУ детского сада

«Сказка» п. Магдагачи;

за 3 место

- Альметкину Татьяну Александровну, воспитателя МДОАУ детского сада

«Сказка» п. Магдагачи;

- Гладких Кристину Ивановну, воспитателя дошкольной группы МОБУ

Магдагачинской СОШ № 3.

2. Наградить грамотой отдела образования администрации Магдагачинского

района за активное участие:
- Ковалеву Анастасию Юрьевну, воспитателя МДОАУ детского сада

«Сказка» п. Магдагачи.

3. Рекомендовать руководителям ДОО поощрить педагогов за участие в

Конкурсе из фондов стимулирования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ»

Куликову О.Л.

Начальник

Отдела образования

         Л.А. Попова